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                                                                                            Wg rozdzielnika 
 

Wyjaśnienia do SIWZ  
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 214 000 euro na dostawę urządzeń wszczepialnych 
do elektroterapii dla potrzeb Oddziału Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                  
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-22/2020). 
 
W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi 
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:  
 
1) Pytanie do pak.11 poz.6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia z czułością komorową w zakresie  
0,5-7,5 mV? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
2) Pytanie do pak. 11 poz.9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z możliwością ustawienia PVARP 
manualnie w zakresie 175-600 ms? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
3) Pytanie do pak. 11 poz. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia z okresem refrakcji przedsionkowej 
ustawianym automatycznie w zakresie 300-775 ms? Parametr nieznacznie różni się od wymagań 
SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
4) Pytanie dot. wzoru umowy zał.4 do SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów w § 5 poprzez dodanie zapisu regulującego 
zużywanie urządzeń ze składu konsygnacyjnego począwszy od tych z najkrótszą datą przydatności? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
5) Pytanie dot. wzoru umowy zał.4 do SIWZ 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie ich wysokości w § 7 
wg poniższej propozycji: 
1) za nieterminową dostawę w wysokości 2% -proponowane 1% - wartości brutto danego 
asortymentu – za każdy dzień opóźnienia, 
2) za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 2% - 
proponowane 1% - wartości brutto danego asortymentu podlegającego reklamacji – za każdy dzień 
opóźnienia, 
3) za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy, w wysokości 15%- proponowane 10%- wartości brutto niezrealizowanej części umowy 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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6) Pytanie dot. wzoru umowy zał.4 do SIWZ 
Zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie ust. 6 z § 1 albowiem zapis ten jest rażąco niezgodny z 
prawem. Ewentualnie składamy alternatywny wniosek, aby asortyment opisany w tym punkcie 
został wydzielony do osobnej części (pakietu) i aby stał się on przedmiotem normalnej dostawy 
podlegającej wycenie, w przeciwieństwie do tego jaki jest obecny opis przedmiotu zamówienia w 
tym fragmencie, tj. aby przymuszać wykonawców do świadczeń nieodpłatnych, które de facto muszą 
zostać „nieformalnie” kosztowo zryczałtowane w innych elementach przedmiotu zamówienia.  
Wyrażanie zgody na nasz wniosek (zapytanie) doprowadzi niniejsze postępowanie do stanu 
zgodności z prawem w tym przepisami prawnopodatkowymi oraz przepisami w zakresie zamówień 
publicznych albowiem obecne zapisy wymuszają na wykonawcy dokonywanie czynności pozornych 
tj. oferowania świadczeń rzekomo nieodpłatnych lub przerzucania kosztów asortymentów typu 
garsonki, gogle etc. w koszty wyrobów medycznych, które nie pozostają w związku z zasadniczym 
przedmiotem zamówienia! 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
7) Pytanie dot. wzoru umowy zał.4 do SIWZ 
Ponieważ posiadanie przez Zamawiającego programatorów jest niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania urządzeń wszczepialnych składamy zapytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaakceptowanie wzoru umowy używania, która stanowi załącznik do niniejszego zapytania? Umowa 
gwarantuje serwis, naprawę w ramach obowiązującej umowy przetargowej oraz określa zasady 
używania sprzętu oraz wynika z obowiązków według Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: R. Janik 
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